平成 24年 4月 6日

各支部バレーボール協会
審 判 委 員 長 各位

青森県バレーボール協会 審判委員会
委員長  黒 滝 昭 弘
      （公 印 省 略）

平成 24年度(公財)日本バレーボール協会公認審判員研修会

兼 平成 24年度(公財)日本バレーボール協会公認審判員審査会の開催について（通知）

 拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より当委員会に対し、ご支援ご協力を賜り大変感謝いたしております。

 さて、この度、別紙要項の通り標記研修会及び審査会を開催致します。
 つきましては、貴協会における日バＢ・Ｃ級審査会への受講者を推薦していただきたく、お願い申

し上げます。すでに日バＢ・Ｃ級を取得されている方につきましても、平成 24 年度ルールの伝達講
習の場となりますので、受講されますよう連絡お願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成 24年 4月 15日（日） 8時 30分 受付開始

２ 会  場  青森大学正徳館（第二体育館）

３ 対 象 者  公益財団法人日本バレーボール協会公認Ｂ・Ｃ級審判員
        公益財団法人日本バレーボール協会公認Ｂ・Ｃ級審判員受講者

４ そ の 他  詳細は別紙「開催要項」をご参照下さい

◎本件に関する問合せ先
青森第一高等養護学校内  岡 村 尚 文

〒038-0057 青森市西田沢字浜田 368
Tel  017-788-0571
Fax 017-788-0539
E-mail okamura-naofumi@m02.asn.ed.jp
Cell phone 090-2533-4928

平成 24年度(公財)日本バレーボール協会公認審判員研修会
兼平成 24年度(公財)日本バレーボール協会公認審判員審査会の開催について

（ 開 催 要 項 ）

１ 期  日  平成 24年 4月 15日（日）

２ 会  場  青森大学正徳館（第二体育館）

３ 講  師  青森県バレーボール協会審判委員会

４ 日  程   ８：３０ ～  ８：４０  受 付
         ８：４５ ～        開講式
         ９：００ ～  ９：３０  運営方針・ルールの取り扱いについて
         ９：４０ ～ １２：００   １）審判実技研修（有資格者）･･･ 体育館にて
                                             ２）筆記試験実施（日バＢ・Ｃ級受講者のみ）
        １２：００ ～ １３：００  昼 食

１３：００ ～ １５：２０  審判実技研修
１５：３０ ～        閉講式

        ※モデルチーム 男子：青森大学、青森工業 女子：青森中央、青森南

５ 携 行 品  平成 24年度競技規則、審判用具(笛は長・短２種類)、筆記用具、

ＪＶＡ公認審判員ウェア(お持ちでない方は運動できる服装)

６ 備  考 ・当日、資料代として５００円を受付時に徴収いたします。
       ・昼食は各自でご準備願います。
       ・研修会、審査会の受付は当日行います。別紙研修会申込書に記載の上、必ず会場
        に持参してください。

◎本件に関する問合せ先
青森第一高等養護学校内  岡 村 尚 文

〒038-0057 青森市西田沢字浜田 368
Tel  017-788-0571
Fax 017-788-0539
E-mail okamura-naofumi@m02.asn.ed.jp
Cell phone 090-2533-4928

研修会申込書

１ 氏
し

  名
めい

２ 現 住 所 〒

３ 電話番号

４ 勤 務 先

５ 生年月日   昭和・平成    年    月    日

６ 所持資格  ①日バ Ｂ  Ｃ   ②県バ Ａ  Ｂ

７ 申し込み研修内容（○をつけてください）

①資格の更新    ②日バ推薦適格審査

８ 所属協会または今の資格を取得した協会

・青森 ・弘前 ・八戸 ・西北五 ・南黒 ・むつ ・十和田三沢 ・その他

※講習会兼審査会当日に受付をしますので、必ず研修申込み用紙を持参してください。

◎本件に関する問合せ先
青森第一高等養護学校内  岡 村 尚 文
〒038-0057 青森市西田沢字浜田 368
Tel  017-788-0571
Fax 017-788-0539
E-mail okamura-naofumi@m02.asn.ed.jp
Cell phone 090-2533-4928